

N/A
Malin Fredriksson
Tfn:
E-post:

2024-10-16

RS/402/2022

Delegationsbeslut - Flytta av Vaccinationssamordningen och Ambulanssamordningen från Nära vård gemensamt

Ärendebeskrivning

Division Nära vård föreslår att flytta ut Vaccinationssamordning och Ambulansadministrationen från Nära vård gemensamt. Vaccinationssamordning förslås flyttas till Nära vård Östersund och byta namn till Vaccinationssamordningen. Ambulansadministration förelås flyttas direkt under division Nära vård som ett eget verksamhetsområde och byta namn till Ambulanssamordningen.

Beslutet om att tillsätta en verksamhetschef för nuvarande Ambulansadministration gjordes i samband med divisionernas bildande 2021, till skillnad från verksamhetschef för Ungdoms-mottagningen respektive 1177 på telefon som tillkom senare. För Ambulansadministration krävdes en verksamhetschef som övergripande roll för helheten.

Ovanstående förändring kräver ingen utökad finansiering.

Förändringen att flytta ut Ambulansadministration görs i linje med hälso-sjukvårdslagen som reglerar att det krävs en verksamhetschef där det bedrivs verksamhet inom ett område. Ändringen samverkas i Hälso- sjukvårdens områdekommité under 2021, se protokoll från 2021-11-02.

År 2021 upprättades en egen enhet för vaccination för att möta behovet som uppstod i samband med coronapandemin. Enheten fick då sin organisatoriska tillhörighet inom det som nu är division Nära vård. I dagsläget ligger Vaccinationssamordning under Nära vård gemensamt som inte har någon verksamhetschef. För att följa hälso-sjukvårdslagen behöver Vaccinationssamordning flyttas till verksamhetsområdet Nära vård Östersund för att säkerställa efterlevnad av hälso-sjukvårdslagen. Förändringen för Vaccinationssamordningen (dåvarande namn var Vaccinationsenheten) samverkades i Primärvårdens områdeskommité 2022-01-18.

I Plexus har Ambulansadministration en underliggande nivå vid namn Ambulansavdelning. Denna är även kopplad till kostnadsstället med samma namn. Ambulansavdelning är även upplagd som en kopplad mottagning till Vårdenhet Akuten. Detta tillhör den organisation som fanns innan divisionerna skapades. I och med den förändring som avses i detta dokument så kommer de två nivåerna slås ihop till en. Ambulansavdelning tas bort och kostnadsstället byter namn till Ambulanssamordningen och kopplas till den kvarvarande organisatoriska enheten (nuvarande Ambulansadministration). Även kopplingen till Akuten tas bort.

Namn- och organisationsrådet rekommenderar att ändringen godkänns.

Beslutsunderlag

Skriv in relevanta beslutsbilagor, t.ex. remisser, utredningar, konsekvensbeskrivningar mm.

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbeslut enligt Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 7.1

Beslut

1. Nuvarande Vaccinationssamordning byter namn till Vaccinationssamordningen och flyttas, med underliggande mottagning, från Nära vård gemensamt till verksamhetsområdet Nära vård Östersund.
2. Nuvarande Ambulansadministration byter namn till Ambulanssamordningen och flyttas ut från Nära vård gemensamt till att vara ett eget verksamhetsområde under divisionen Nära vård. Underliggande nivå Ambulansavdelningen tas bort och kostnadsställe 1260 byter namn till Ambulanssamordningen.

Sara Lewerentz
Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till Regionstyrelsen 2024-12-10.

Utdrag till

Ekonomidirektör
HR-direktör
Hälso- och sjukvårdsdirektör
Divisionschefer
Regionstabschef